
1

ZARZĄDZENIE NR 369/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 lutego 2006 r.

w sprawie upoważnienia Miejskiego Rzecznika Konsumentów w Krakowie 
do wykonywania niektórych uprawnień zwierzchnika służbowego pracowników.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z § 71 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. 
w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 
1804), zarządza się, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Miejskiego Rzecznika Konsumentów w Krakowie do wykonywania 
następujących uprawnień zwierzchnika służbowego pracowników Biura Miejskiego 
Rzecznika Konsumentów, zwanego dalej Biurem:

1) udzielania urlopów wypoczynkowych i okolicznościowych pracownikom Biura,
2) rozpatrywania wniosków pracowników  o ustalenie indywidualnego czasu pracy,
3) kierowania wniosków dotyczących zatrudniania, zwalniania, ustalania wynagrodzeń, 

nagradzania i karania pracowników,
4) odpowiadania na skargi i wnioski składane w sprawach  wykonywania przez 

pracowników Biura obowiązków  pracowników samorządowych, 
5) określania i podpisywania zakresów czynności,
6) nadzorowania dyscypliny pracy oraz prowadzenia kontroli wewnętrznej, w tym 

kontrolowanie realizacji powierzonych pracownikom zadań oraz obsługi 
konsumentów ze szczególnym uwzględnieniem jej sprawności, terminowości, 
rzetelności i zgodności z przepisami prawa,

7) wydawania pracownikom Biura poleceń służbowych.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


